
 

 

UCHWAŁA NR L/329/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki im. A.K. Cebrowskiego w Łowiczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862), art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 13 ust. 2 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642, 908; z 2013 r. poz. 829; z 2017 r. 

poz. 60 i 1086) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiej Biblioteki im. A.K. Cebrowskiego w Łowiczu, nadanym uchwałą  

nr XXVII/186/2012 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 28 czerwca 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2012 r. 

poz. 2322) wprowadzić następującą zmianę: 

1. § 8 ust. 1 pkt 3 statutu otrzymuje brzmienie: 

„Filia dla dorosłych Filia dla dorosłych przy ul. Zduńskiej 8 prowadzi ogólnie dostępną Wypożyczalnię 

dla dorosłych, Czytelnię i punkt biblioteczny dla dzieci.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i  wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Michał Trzoska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 stycznia 2018 r.

Poz. 5


		2018-01-03T10:25:23+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




